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Irpeg

ENTI NON RESIDENTI

CALCOLO DELLE IMPOSTE
ED ESTREMI DEI VERSAMENTI

ILOR

5

NR 1

331

.000

.000

.000

importo versato

.000

Reddito di impresa in contabilità ordinaria (dal quadro RF)RN1
Reddito di impresa enti a contabilità pubblica (dal quadro RC)RN2
Reddito (o perdita) di impresa in contabilità semplificata (dal quadro RG)RN3
Reddito di allevamento (dal quadro RD)RN4
Reddito di terreni (dal quadro RA)RN5
Reddito di fabbricati (dal quadro RB)RN6
Reddito di capitale (dal quadro RI)RN7
Reddito (o perdita) di partecipazione  (dal quadro RH)RN8
Reddito (o perdita) di arti e professioni (dal quadro RE)RN9
Redditi diversi (dal quadro RL)RN10
Rimborso di oneri dedotti in precedenti esercizi (articoli 110, 113 e 114)RN11
Reddito complessivo (somma algebrica dei righi da RN1 a RN11)RN12
Credito di imposta sui dividendi (di cui limitato )RN13
Oneri deducibiliRN14
Reddito imponibileRN15

RN16

b) di cui soggetto all’aliquota delRN17

Imposta corrispondente al reddito imponibile (somma dei righi RN16 e RN17)RN18
19% degli oneri rimborsati per i quali si è fruito di detrazioni di impostaRN19
TOTALE IMPOSTA (somma dei righi RN18 e RN19)RN20
Detrazione di imposta (fino a concorrenza del rigo RN20)RN21
Credito di imposta sui dividendi limitatoRN22
Credito di imposta sui dividendi ordinario (di cui riferibile agli utili ex art. 96-bis )RN23

RN24
Altri crediti di imposta RN25
Ritenute d’accontoRN26
TOTALE CREDITI E RITENUTE (somma dei righi da RN22 a RN26)RN27
IRPEG dovuta o differenza a favore del contribuente (sottrarre il rigo RN27 dalla differenza fra rigo RN20 e rigo RN21)RN28
Crediti di impostaRN29
Eccedenza di imposta risultante dalla precedente dichiarazione (rigo RX1 col. 2 del Mod. UNICO ‘99)RN30

Acconti versatiRN32

Imposta dovutaRN33

Imposta a creditoRN34

.000

1

.000

.000

eccedenza utilizzata

.000

importo versato1 2

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RN
Determinazione dell’IRPEG

.000
1 2

2

3

1

Credito per imposte pagate all’estero (di cui derivante da imposte figurative ).000
1

2

2

3

eccedenza utilizzata1 2 3

Imposta da versare a saldo e/o eccedenze ricevute utilizzateRN35

Credito ceduto a società o ente del gruppo (riportare l’importo nel rigo RK1 del quadro RK)RN36

3 7 , 0 0

%

%

2

.000Eccedenza di imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24RN31

UNICO
2000
Enti non commerciali
ed equiparati

MINISTERO
DELLE FINANZE
Periodo d’imposta 1999


